МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 14

ИМЕНИ В.И.МУРАВЛЕНКО СТАНИЦЫ НЕЗАМАЕВСКОЙ

ПРИКАЗ

 от 17.11.2022                                                                                               № 467

ст. Незамаевская

Об участии в мобильном технопарке «Кванториум»

 в рамках проекта «Успех каждого ребенка»

В рамках образовательной деятельности, во исполнение приказа

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 17.05.2022 года № 1161 «О внесении изменений в приказ

министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского

края от 1 августа 2016 года № 270-р «О комплексе мер по созданию и

функционированию системы детских технопарков в Краснодарском крае», с

целью повышения уровня доступности в освоении детьми, проживающими  в

сельской местности и малых городах, общеразвивающих программ с

использованием инновационного оборудования и программного

обеспечения,

1. Направить  обучающихся 21.11.2022., 22.11.2022., 23.11.2022.,

24.11.2022., 25.11.2022., 26.11.2022., 28.11.2022., 29.11.2022., 30.11.2022.,

01.12.2022, 02.12.2022., 03.12.2022. к 13.00 часам в МБОУ СОШ № 7 им.Н.П.

Иванова пос. Северного, ул. Школьная, 8 для участия в  проекте «Успех

каждого ребенка» (приложение № 1).

2. Назначить следующих учителей сопровождающими,

ответственными за жизнь, здоровье детей, ТБ  во время поездки и проведения

занятий (Приложение № 2).

  3. Отправку обучающихся осуществить  на  автобусе МБОУ СОШ

№14 ст.Незамаевской ПАЗ – 32053-70 гос. номер М 975 УМ 123 rus водитель

Шулика Владимир Николаевич.

 4. Заправка за счет бюджетных средств.

 5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                     Е.П. Мигитко

С приказом ознакомлены:

                                                                                             Приложение № 1

                                                                                               к приказу № ____

                                                                                               от ___________ г

СПИСОК

обучающихся, направляемых в пос. Северный, ул. Школьная, 8

МБОУ СОШ № 7  им.Н.П.Иванова  21.11.2022, 22.11.2022., 23.11.2022.,

24.11.2022., 25.11.2022., 26.11.2022., 28.11.2022., 29.11.2022.,

30.11.2022., 01.12.2022, 02.12.2022., 03.12.2022.

№

п/п

Ф.И.О. обучающихся Дата

рождения

Домашний адрес Контактный

телефон

1. Алейник Сергей

Александрович

16.06.2011  ст.Незамаевская,

ул.Красная, 71

89640920899

2. Белюкова Виктория

Александровна

28.04.2011 ст.Незамаевская,

ул.Партизанская, 30

89628561549

3. Бескоровайный Антон

Александрович

27.05.2011  ст.Незамаевская,

ул.Пролетарская,154

89184503035

4. Бирюк Виктория Николаевна  28.09.2011 ст.Незамаевская,

ул.Первомайская, 12

89628585976

5. Вьюнова Ксения

Александровна

04.04.2011 ст.Незамаевская,

ул.Горького, 3

89181882861

6. Герасименко Юлия Юрьевна 20.11.2010 ст.Незамаевская,

ул.Красная, 31

89182497501

7. Говорухина Кристина

Федоровна

29.06.2011 ст.Незамаевская,

ул.Коммунистическая, 15

89182751124

8. Гореева Анастасия

Станиславовна

18.11.2011  ст.Незамаевская,

ул.Ленина, 34

89643115232

9. Камбулов Константин

Сергеевич

30.08.2011  ст.Незамаевская,

ул.Октябрьская, 34/а

89034477963

10. Клименко Константин

Николаевич

16.01.2011  ст.Незамаевская,

ул.Красная, 21

89094646225

11. Перловский Богдан

Витальевич

05.04.2011  ст.Незамаевская,

ул.Коммунистическая, 36

89186667646

12. Полягушко Юрий Андреевич 07.12.2011 ст.Незамаевская,

ул.Пролетарская, 216

89885570046

13. Сычев Александр

Александрович

19.01.2012 ст.Незамаевская,

ул.Комсомольская, 24

89649313681

14. Ткачева Светлана Денисовна  11.08.2011 ст.Незамаевская,

ул.Коммунистическая, 85

89898073897

15. Толмачев Алексей

Максимович

05.09.2011 ст.Незамаевская,

ул.Пролетарская, 118

89034554793

16. Журавлев Андрей Ильич 30.06.2011 ст.Незамаевская,

ул.Советская, 33

89897007148

Директор                                                                                      Е.П. Мигитко

                                                                                               Приложение № 2

                                                                                                    к приказу № ___

                                                                                                    от _____________ г

СПИСОК

сопровождающих, ответственных за жизнь, здоровье детей, ТБ  во время

поездки и проведения занятий

№

п/п

Ф.И.О сопровождающего Должность Телефон

1. Толмачева Татьяна

Николаевна

учитель

информатики

89034554793

2. Алексеенко Ольга

Викторовна

учитель музыки 89182497501

Директор                                                                                      Е.П. Мигитко